
 

  

  

Pag 1 

 

   22 ottobre 2019 

………… O M I S S I S ………….. 
 
6.2. Rinnovo convenzione tra l'Università degli Studi di Roma La Sapienza 
e la Fondazione per la promozione dello studio e della ricerca La Sapienza 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 316/19 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Visti l’Atto costitutivo e lo Statuto della Fondazione Roma Sapienza; 

 Visto il testo della Convenzione tra l’Università degli Studi di Roma La 
Sapienza e la Fondazione per la promozione dello studio e della ricerca 
La Sapienza; 

 Vista la Convenzione tra l’Università degli Studi di Roma La Sapienza e 
la Fondazione per la promozione dello studio e della ricerca La Sapienza 
sottoscritta in data 6 maggio 2016; 

 Vista la delibera n. 480 del Consiglio di Amministrazione del 19.12.2017;  

 Presenti n. 10, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Prorettore e dai consiglieri: Angeloni, Nocifora, Colotta, Gras, 
Altezza, Chiaranza, Benincasa e Lodise 

 
DELIBERA 

 

- di approvare il nuovo testo della Convenzione tra l’Università degli Studi 
di Roma La Sapienza e la Fondazione per la promozione dello studio e 
della ricerca La Sapienza per la regolamentazione dell’uso degli spazi e 
dei servizi necessari allo svolgimento delle attività della Fondazione 
stessa, nonché per la definizione delle ulteriori attività demandate 
dall’Università al predetto Ente, allegato parte integrante alla presente 
deliberazione; 

- di autorizzare il Magnifico Rettore alla sottoscrizione dell’atto. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Renato Masiani 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


